עם זאת, סבורני כי אם תבחן המאשימה את הראיות תמצא שיש ממש בחלק גדול מטענות
נגד בראיות המשמעותי הקושי את גיסא מחד בחשבון שיביא להסדר ולהגיע לנסות לצדדים אפוא, מומלץ, הסנגור.

הנאשם ומאידך גיסא את הסיכון המרחף עליו אם יורשע.

בטרם קביעת מועד לשמיעת פרשת ההגנה נקבע התיק לתזכורת במעמד הצדדים ליום 11.9 בשעה 11.

אם תושג הסכמה בין הצדדים, ידאג הסנגור להופעת הנאשם.

ניתנה היום, ה' אב תשע"ו, 09 אוגוסט 2016.